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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2025. április 22. napján 17.30 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Sólyom Attila     bizottsági tag, hitelesítő 

Győrffy Zoltán     bizottsági tag 

Danóczy Balázs    képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Sólyom Attila bizottsági tagot. Egyebekben Kamlah Szilvia hozzászólni kíván. A 

Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül elfogadta.   

 

Napirend:  

1./ 2025. évi Szociális célú tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

Zárt ülés 

 

2./ Kitüntető díjak adományozásáról  

  

Napirend megtárgyalása: 

1./ 2025. évi Szociális célú tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: 2024-ben 47 m3 tűzifa támogatást nyert el az önkormányzat.  Az elnyert 

támogatásból 21 család kapott tűzifa támogatást.  A támogatásból átlagosan 2,2 m3 tűzifa került 

kiosztásra igénylőnként. 

 

Deltai Károly, polgármester: 77 m3-et igényeltünk tavaly. Egy-két eset lehetett, aki jövedelemhatár 

miatt lemaradt. A kiosztott mennyiség nem elég egy egész télre egy család részére.   

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Összetett költségei vannak, szállítás költség és a kuglizás költsége 2024.évben 

17.000.- Ft+Áfa/m3 volt. Köbméterenként volt még 2000 ft-os önrészköltség is. 100 m3 esetén 1,9 

millió lenne még további költség. Nyilván nem a teljes mennyiséget fogjuk megnyerni.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az igényelt mennyiségről.  
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A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    14/2025. (IV.22.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

 2025.évi Szociális tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

 

1. Telki község Önkormányzat úgy határoz, hogy a szociálisan rászorult lakosok szociális célú 

tűzifavásárlásának támogatásához a belügyminiszter által meghirdetett, a Magyarország 2025. évi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1 pont és a pályázati kiírás alapján 

pályázatot nyújt be kemény lombos tűzifa igénylésére 23.000.- Ft+Áfa/erdei m3 tűzifa támogatási 

összeg igénylésére a Magyar Államkincstár felé.  

 

2. A pályázat keretében 100 erdei m3 tűzifára vonatkozó pályázatot terjeszt elő igényt.  

 

3. A Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú tűzifa vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján benyújtandó pályázathoz szükséges önerő 

összegét összesen 254.000,- Ft saját forrást az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének szociális 

kerete terhére biztosítja.  

 

4. A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.  

 

5. A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülő szociálisan 

rászorulóktól ellenszolgáltatást nem kér.  

 

6. A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat 

benyújtására.  

 

Határidő: 2025. április 30.  

Felelős: polgármester 

 

 

Egyebek 

 

Kamlah Szilvia, bizottsági tag: Nincs Telkiben futópálya. MLSZ pályáinak használatát lehetne kérni?   

 

Deltai Károly, polgármester: Az MLSZ épített nekünk sportcsarnokot, emiatt nem igazán nyitottak ilyen 

kérésekre. Karitasz gyermektábora számára évente egyszer megengedik az uszoda használatát. Pátyon 

épül most egy pálya. Itt Telkiben nem igazán van jó helyünk futókörre. Őszapó játszótér mellé tehetnénk 

a leginkább.   

 

Danóczy Balázs, képviselő: Aktív Magyarország programból 25 milliót nyert erre Páty, további 25 

milliót hozzátett Páty vezetése.  

 

Deltai Károly, polgármester: Igyekszünk minden ilyen pályázati lehetőséget kihasználni. 
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Zárt ülés 

 

2./ Kitüntető díjak adományozásáról  

  

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    15/2025. (IV.22.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

Kitüntető címek adományozásáról 

„Havas Ferenc díj” 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság támogatja 2025. évben „Havas Ferenc díj” 

adományozását a Pipacsvirág Magyar-Angol Kéttanítási Nyelvű Általános iskola dolgozói közül 

Bertókné dr. Kisfalvi Gabriella Krisztina részére és a Telki Zöldmanó Óvoda dolgozói közül Nagy 

Szilvia részére. 

  
Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

16/2025. (IV.22.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

Kitüntető címek adományozásáról 

    „Egészségügyi díj” 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság támogatja 2025. évben Telki Egészségügyi 

díj adományozását Korsós Gabriella részére. 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

17/2025. (IV.22.) számú SZEIKB állásfoglalása 

 

Kitüntető címek adományozásáról 

    „Egészségügyi díj” 

 

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság nem támogatja 2025. évben Telki 

Egészségügyi díj adományozását dr. Csellár Zsuzsanna részére. 

 

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                  Sólyom Attila   

     levezető elnök                                          hitelesítő 


